

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail Data da publicação: Goiânia, 30 de Agosto de 2020."

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/08/2020 04:17

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 109253968  
PEDIDO 205 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Eletro Terrivel Ltda</b> SÃO PAULO - SP Sandra Elisabeth Falasco - (11) 3959-6865 sfalasco@eletroterrivel.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	16/09/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30/42/54 ddl	CIF	null
4	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 LAMPADA BLUE30 24V/50W	151035	-	LAMPADA PARA FOCO CIRURG. HANALUX 24V 50W BLUE30 - ORBITEC - ORBITEC	CAIXA	Eletro Terrivel Ltda	null	-	R\$ 94,0000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 752,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
<b>Total Parcial:</b>											8.0	R\$ 752,0000	
Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 DUCHA HIGIENICA DE METAL COM GATILHO ABS CORMADO, REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO C-25, MANGUEIRA 1,20M COM SUPORTE PARA APOIAR A DUCHA, CANOPLA PARA ACABAMENTO	152318	-	DUCHA HIGIENICA CROMADA 1/4 DE VOLTA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 43,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 430,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
13 MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 AMARELA	150358	-	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		100 Metro	R\$ 70,0000	Tiago Farias De Souza

				DIVERSOS - DIVERSOS										28/08/2020 08:47	
16	PINCEL 713 2"	770971	-	PINCEL 2" ATLAS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;FORNECEDOR MARLENE RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS PINCEL 713 FOI RESPONDIDO PINCEL 395.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 12,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
19	ROLO ANTI RESPINGO LA SINTETICA 23 CM	770972	-	ROLO ANTI GOTA 23CM TIGRE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,4000	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 18,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
25	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO NEVE BASE DAGUA 18LT SEM CHEIRO LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIAS E FUNGOS ACABAMENTO FOSCO PINTURA DE AMBIENTES INTERNOS.	770528	-	TINTA VINIL ACRILICO BRANCO NEVE - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 440,0000	R\$ 0,0000		3	Lata	R\$ 1.320,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
												<b>Total Parcial:</b>	117.0	R\$ 1.850,8000	

Total de Itens da Cotação: 25 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M	88642	-	CANALETA 20X10MM COM ADESIVO 5450MT2 BARRA 2M - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 93,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
3	COLA SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280 GR	771619	-	COLA SILICONE ACETICO TRANSPARENTE 280 GR - UNIPEGA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 11,2500	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 56,2500	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
4	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA MEDIDA 14X27CM	41341	-	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA MEDIDA 14X27CM - THOMPSON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 7,3000	R\$ 0,0000		1	Unidade	R\$ 7,3000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
6	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM CABO PLASTICO	88990	-	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM CABO PLASTICO - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		2	Unidade	R\$ 27,8000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
10	LIXA 180 PARA FERRO	150076	-	LIXA PARA FERRO GRAO 180 - TIROLITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 92,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
14	MASSA CORRIDA PVA	771650	-	MASSA CORRIDA 18 LTS - RENDECOLOR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 22,9000	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 114,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
15	PARAFUSO PHILIPS 8 COM BUCHA PARA PAREDE	150064	-	PARAFUSO PHILIPS 8 COM BUCHA PARA PAREDE - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR FERRAGISTA AREIAO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS PHILIPS 8 FOI RESPONDIDO PHILIPS 4,0X40.	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000		400	Unidade	R\$ 60,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
17	PINO MACHO 2P+T 10A 250V	88992	-	PINO MACHO 2P+T 10A 250V - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000		10	Unidade	R\$ 39,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47

18	PINO MACHO 2P+T 20A 250V	88993	-	PINO MACHO 2P+T 20A 250V - ILUMI	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 46,5000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
20	ROLO DE LA ANTIGOTAS 15CM PARA TINTA PVA. ACRILICA	41199	-	ROLO DE LA ANTIGOTAS 15CM - LIDER COLOR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 27,2000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
22	SOLVENTE TINNER GALAO 5LT	42059	-	THINER 5 LITROS - PROECO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 84,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
23	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO GELO 18LT	88547	-	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO GELO 18LT - IPANEMA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 97,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 194,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
24	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO GELO 18 LITROS, BASE DAGUA, SEM CHEIRO, LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIA E FUNGOS, ACABAMENTO SEMIBRILHO OU BRILHANTE PARA PINTURA INTERNA E EXTERNA	770962	-	TINTA ACRILICA HOSPITALAR BRANCO GELO 18 LITROS, BASE DAGUA, SEM CHEIRO, LAVAVEL COM RESISTENCIA A ABRASAO, ESPECTRO ATIVO CONTRA BACTERIA E FUNGOS, ACABAMENTO SEMIBRILHO OU BRILHANTE PARA PINTURA INTERNA E EXTERNA - - - ACRIL PLUS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
<b>Total Parcial:</b>											515.0	R\$ 1.062,5500	
Total de Itens da Cotação: 25							Total de Itens Impressos: 13						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CAIXA 4 X 2 PVC AM RETANGULAR	772005	-	CAIXA 4 X 2 PVC AM RETANGULAR - ARIEL - ARIEL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR FERRAGISTA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CAIXA PVC FOI RESPONDIDA CAIXA FERRO.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 14,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
7 GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG	88306	-	GESSO EM PO DE SECAGEM RAPIDA 40KG - GESSOLAR - GESSOLAR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR SANTA TEREZINHA NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 44,1000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 44,1000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
9 LAMPADA HALOGENA BI PINO 24V 150W. LAMPADA DE BAIXA TENSÃO VIDA MEDIANA 50 HORAS.	41426	-	LAMPADA HLX 24V 150W - OSRAN - OSRAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR ELETRO TERRIVEL RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS LAMPADA HALOGENA FOI RESPONDIDO LAMPADA JC.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 280,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
11 LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM	770850	-	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 18W 120 CM - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 14,7400	R\$ 0,0000		74 Unidade	R\$ 1.090,7600	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
12 LUMINARIA LED BLINDADA IP65 9W 60 CM	770851	-	LUMINARIA LED BLINDADA IP65 9W 60 CM - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 14,7400	R\$ 0,0000		17 Unidade	R\$ 250,5800	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47
21 SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18LT	88546	-	SELADOR ACRILICO DE PAREDE 18LT - VECOR - VECOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 66,5000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 133,0000	Tiago Farias De Souza 28/08/2020 08:47

---

<b>Total Parcial:</b>	118.0	R\$ 1.812,4400
-----------------------	-------	----------------

---

Total de Itens da Cotação: 25    Total de Itens Impressos: 6

---

<b>Total Geral:</b>	758.0	R\$ 5.477,7900
---------------------	-------	----------------

---

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página